tempore temptationis languorem, in patiendo et 

orbitatem, dixit ei voca sumus super animam 

viventem Deum, qui parati ad auxilium, pro 

confidens bona vel mala fortuna, nam "Dominus 

ducit hominem in via et 

eamus". (Psalmo s 37:23). "Quis est qui ill! Et ut 

mitteret ad ecclesiam senioribus qui, ora pro eo, et 

oleum oliva fricare ad eum in nomine Domini. Haec 

oratio fidei salvabit infirmum et adlevabit in 

hominem; et restituet Dominus ad eum sanitas, et 

peccata operatus fuerit, dimittentur ei. Ita ut 

inter se tunc velle confiteri peccata vestra et 

orate pro invicem ut salvemini multum enim tibi 

Dominus ". (Epistula I Petri V, 14-16). Deus Israel 

dicens: "Non immolabis super filios vestros ignibus 

aras et populi tui non augurabimini nec delinimenta 

amores cantibus aut usu aut augurium quaereret 

sed dirigens, (nec divinos, aut consule) et ne 

consule spirituum et mortuorum (ut 

Spiritismus). Omnia enim haec abominatur Dominus 

populum tuum Dominum Deum nostrum 

". ( Liber XVIII, 10-12). «Proinde etiam extra S. 

(caelesti) est civitas atque pervertit, et veneficis, 

et impudici, et homicidæ, et idolis servientes, et 

eos, qui mendax est et verbis et 

factis." (Revelation 22:15) 

"Ne consilium est eorum qui pro consule spirituum 

mortuis. Quod si feceris, eris pollueretur. Ego sum 
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Dominus Deus vester ". ( Leviticus 19:31). 'Sed et 

populus amen dico vobis, quia epistulae ex quaerere 

ariolos et a divinis qui stridunt in 

incantationibus. Et ipse dicet: His omnibus, qui 

petere debet referre e circulo consule spirituum, 

et mortui pro vivis. Et est respondendum est eis 

dicens audite quae Dominus docet 

vos? Nolite audire magos - quid dicam et quid tibi 

bona. '( Liber Isaiae VIII: 19,20) 

Dum es legis huius Libellus, Deus est loqui vobis, 

memoriam vestri faciens paenitentiam et dabo tibi 

animam illam, sed spiritus turris, quae est in corde 

meo, facit omnes et suggestiones ad vos hoc iudicio 

deponere conatur implent pectus metu. 'Quod tibi 

mea familia, amicis meis epularer et aliis dicant, si 

verum fiet Christianis? Quæ in ea ventura si non ut 

pars ad ducendos choros ex partibus iam ludendo 

et saecularia? " Loco cum magna divitiae in Christo 

Jesu, et mira pax, et gaudium, quae verbis non 

possunt exprimere, et gloria aeterna vita est plena 

felicitas, non incipiunt ad omnis res, quae non 

potest perdere et "deficere" cum patitur Christus 

venit ut in toto corde tuo, cum timore ac metu